
Korkeus
Leveys
Paino
Syvyys

TEKNISET TIEDOT
2 330 mm
2 100 mm

155 kg
2 140 mm

Maahan tai laatalle ankkuroitava.
Katevaihtoehdot:
- PC-kennolevy (vakio)
- PC-levy (5 mm), kirkas (lisähinta)
Kantavat teräsrakenteet CE-merkitty EXC1-luokkaan.
Toimitus: isoina elementteinä (katto, päädyt, takaseinä ja
pyöräteline)
Paino: n. 155 kg

Kastamalla kuumasinkitty (Zn)
Kastamalla kuumasinkitty + Jauhemaalattu (Zn+M)
- RAL 7024 (Harmaa)
- RAL 9005 (Musta)
- Muu RAL-Classic väri

- Oleskelukatoksesta on tehty erilaisiin käyttötarkoituksiin
soveltuvia malleja, esim. ostoskärrykatos, kulkukäytäväkatos,
roska- ja pyöräkatos.
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LISÄTIETOA

TERÄSOSIEN PINTAKÄSITTELY

https://finture.fi/tuotteet/oleskelukatos-21-m#faq-Lis%C3%A4tietoa
https://finture.fi/tuotteet/oleskelukatos-21-m#faq-Ter%C3%A4sosien-pintak%C3%A4sittely
http://suomalainentyo.fi/
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